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Liten og koselig enebolig 
med dobbel garasje ‑ 4 
soverom - Solrik tomt!

Koselig og arealeffektiv enebolig med alle hovedfunksjoner på en 
flate. Boligen ble mye pusset opp i 2016, bla. med nye gulv, malte 
overflater og nytt kjøkken. I 1. etg. er en stue med vedfyring og direkte 
tilgang til en romslig terrasse. Kjøkken i åpen løsning mot stuen, med 
lys og pen IKEA innredning. Boligen inneholder også et bad og to 
soverom på hovedplan, samt to soverom i loftetasjen. På 
eiendommen er det også en dobbelgarasje og en carport. Flat og 
solrik tomt som er delvis inngjerdet, og opparbeidet med plen, hekk og 
gruset gårdsplass. 

Eiendommen ligger på Åbogen i Eidskog kommune, ca 12 km fra 
Kongsvinger sentrum og ca 17 km fra Skotterud som er 
kommunesentrum i Eidskog. Her har man nærhet til fine turområder, 
og det er flere mindre vann i nærheten.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 47 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 897 490,‑
Selger:	 Laila Hernæs

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1988
BRA‑i/​​​BRA Total	  91/​​​161 kvm
Tomtstr.:	 1088.7 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 37, bnr. 255
Oppdragsnr.:	 1202240119

Amelia Åsengen
Eiendomsmegler MNEF /​​​ Fagansvarlig

Mobil	 455 13 220
E‑post	 amas@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kongsvinger
Storgata 40, 2212 Kongsvinger. TLF. 62 88 84 20
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Liten og koselig enebolig med dobbel  
garasje
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I 1. etasje er kjøkken og stue i åpen 
løsning. 
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Kjøkken med lys og pen IKEA innredning fra 2016. 



Koselig stue med peisovn.
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Peisovn med glassdør.
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Bad fra byggeår med vinylbelegg og våtromsplater som er malt i nyere tid.

Det er to soverom på hovedplan. Hovedsoverom har beiset panel på en vegg.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Stor og solrik terrasse som ble bygget ny i 2017.

Isolert dobbelgarasje med nyere leddport.

Tomten er opparbeidet med plen og div. prydbusker. Det er hekk og gjerde rundt  
eiendommen.



Eneboligen ligger i eldre boligstrøk på 
Åbogen i Eidskog kommune.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 91 m²
BRA ‑ e: 70 m²
BRA totalt: 161 m²
TBA: 50 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 69 m² Gang, 2 soverom, bad/​​​vaskerom, 
kjøkken og stue
2. etasje
BRA‑i: 22 m² Gang og 2 soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
50 m² Terrasse

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 70 m² Garasje på 44 kvm og carport på 26 
kvm

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1088.7 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er tilnærmet flat. Utearealer er opparbeidet 
med plen og div. prydbusker. Gruset innerveier og 
biloppstillingsplass. Hekk og gjerde rundt 
eiendommen. Det er gode solforhold.

Oppgitt areal er omtrentlig. Se vedlagt grunnkart.

Beliggenhet
Denne eiendommen ligger i et eldre boligstrøk på 
Åbogen i Eidskog kommune, ca 12 km fra 
Kongsvinger sentrum og ca 17 km fra Skotterud som 
er kommunesentrum i Eidskog. Til Oslo er det ca 104 
km og til Eda i Sverige (grensen) er det ca 28 km. 
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